
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 липня 2021  року  № 10                               ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про надання КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області 
дозволу на списання комунального 

майна 

 

 

 Відповідно до частини 1 статті 25 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 4 Положення з бухгалтерського обліку 
необоротних активів, затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29 

квітня 2021 року № 11, розглянувши клопотання КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області від  
12.05.2021 №352-01-08 щодо необхідності списання медичного обладнання як 
такого, що непридатне для подальшого використання, морально застарілого, 
фізично зношеного, враховуючи висновок експертизи за результатами 
експертного обстеження стерилізатора парового ГК-100-3М від 23 лютого         
2021 року, акт технічного обстеження комплексу рентгенівської діагностики 
(рентгенівська радіографічна система РLX 140) від 09 червня 2021 року, 

враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій Баштанської 
міської  ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати  Комунальному некомерційному підприємству «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області 
дозвіл на списання з балансу закладу основних засобів:  

1) стерилізатор ГК-100-3М, інвентарний номер 10420190, первісною 

вартістю – 51150, 00 грн., залишковою вартістю – 0,00 грн., 2009 року випуску; 

2) комплекс рентгенівської діагностики (рентгенівська радіографічна 
система PLX140), інвентарний номер 10400006, первісною вартістю –         

254216, 00 грн., залишковою вартістю –  0,00 грн., 2008 року випуску. 

 



2. Списання здійснити відповідно до вимог Положення з бухгалтерського 
обліку необоротних активів, затвердженого рішенням Баштанської міської ради 
від 29 квітня 2021 року № 11. 

 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області 
відобразити зміни в бухгалтерському обліку. 

 

4. Комунальному некомерційному підприємству «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області у 
місячний термін після закінчення процедури розбирання, демонтажу та 
оприбуткування подати до міської ради звіт про списання майна комунальної 
власності. 

 

 

 
 

Міський голова                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


